
18309 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 12-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
      

AZIENDA OSPEDALIERA POLICLINICO 
Avviso esito di Gara Europea a procedura aperta telematica, ex artt.58 e 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per 
l’affidamento del servizio di archiviazione, gestione e custodia della documentazione sanitaria e 
amministrativa dell’A.O.U.C. Policlinico di Bari. CIG: 787147637C. 

Ente 

REGIONE PUGLIA 

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CONSORZIALE POLICLINICO – Bari 

AVVISO ESITO DI GARA 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.O.U.C. Policlinico Bari, P.zza G. Cesare, 11 - U.O. 
Economato e Servizi Generali tel. 0805593859. Indirizzo profilo committente: https://www.sanita.puglia.it/ 
web/ospedalegiovannixxiii, email economato.servizi.generali.policlinico.bari@pec.rupar.puglia.it. 
SEZIONE II: OGGETTO: Gara Europea a procedura aperta telematica, ex artt.58 e 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per 
l’affidamento del servizio di archiviazione, gestione e custodia della documentazione sanitaria e amministrativa 
dell’A.O.U.C. Policlinico di Bari. CIG: 787147637C. Durata: 60 mesi. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Affidataria: R.T.I. composto da PLURIMA s.p.a., OMNIA SERVICE 
s.r.l., CNI s.p.a. Importo di aggiudicazione: € 2.959.140,60 iva esclusa. Data stipula contratto: 31/01/2020. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 14/02/2020. 

Il R.U.P. 
Dr. Antonio Moschetta 

mailto:economato.servizi.generali.policlinico.bari@pec.rupar.puglia.it
https://www.sanita.puglia.it



